eo omnemque institutionem et destitutionem prebendarum dignitatum personatum et quorumcunque beneficiorum ecclesiasticorum et temporalium necnon quecunque alia circa eundem Petrum uel per ipsum ut sumnum pontificem aut aliud suo nomine acta gesta data concessa seu alienata imperpetuum uel ad tempus aut alias quomodolibet attemptata fuerunt cassa nulla et irrita publice nuntiare curetis. facientes super publicatione huiusmodi confici publica instrumenta principium et finem presentium continentia illa nobis postmodum fideliter transmissuri. Datum Auinione X kalendas Junij Pontificatus nostri Anno Tertiodecimo.

*På uppvecket:* De Cur. Ofred. de Spello.

Blybullan borta; segelgarnsnöret qvar.

2719.

1329 d. 6 Juni.

Wånå.

Biskop BENGT i Åbo borthbyter  $\frac{1}{4}$  af sin gård och sina hus i Wånå till Nils Henriksson, mot hans gods och hus i Hænnikaby (Henriksby), på hvilket byte fasta givses vid Pargas och Wånå kyrkor.

Registr. Eccl. Aboens. chart. fol. 150, v. \*)

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris<sup>1)</sup>) BENEDICTUS dei gracia episcopus aboensis Salutem in domino sempiternam per presentes nouerint vniuersi nos permutacionem quandam prediorum cum nicolao hennikson<sup>2)</sup> fecisse in hunc modum videlicet quod nos sibi suisque heredibus 4:tam partem curie nostre in wanø in agris pratis<sup>3)</sup> siluis piscariis necnon et aliis quibuscumque adiacenciis infra limites dicte curie contentis assignamus perpetuo possidendam idem vero nicolaus ecclesie nostre aboensi et nobis bona sua in haennikaby in agris pratis siluis piscariis necnon et aliis quibuscumque adiacenciis infra limites dicte curie contentis assignat similiter perpetuo possidenda testes huius facti seu permutacionis sunt hii qui<sup>4)</sup> sequntur primo apud ecclesiam paruasa forskælaman iohannes krokar firmarii dicti fasta ex parte nostra thorderus krokar<sup>5)</sup> laurencius raadh<sup>6)</sup> erlender<sup>7)</sup> in pitu bothe in silax Jtem ex parte nicolay karulus in kurulax ødwester in byrkya ødinn<sup>8)</sup> faber johannes helsinggar<sup>9)</sup> Jtem apud ecclesiam waano forskyælaman dominus vestellus<sup>10)</sup> firmarii ibidem ex parte nostra Anundus skynnarpoyka. iohannes lassesson nichi in kanggæntaka<sup>11)</sup> nicolaus ibidem jngo faber ibidem nichoalus [ɔ:—laus] dyæggn de mæskyalum jtem ex parte nicolai stephanus lassesson Ante

\*) I Skoklosters Codex Aboensis, fol. 94, finnes samma bref, med följande betydligare olikheter:

<sup>1)</sup> inspecturis vel visuris — <sup>2)</sup> hænnikeson — <sup>3)</sup> »pratis« saknas — <sup>4)</sup> »qui« uteglömdt — <sup>5)</sup> Kroker — <sup>6)</sup> radh — <sup>7)</sup> Erlander — <sup>8)</sup> ødmundh — <sup>9)</sup> Helsinger — <sup>10)</sup> vestfellus — <sup>11)</sup> kankataka — <sup>12)</sup> oyao — <sup>13)</sup> »Kosky« saknas — <sup>14)</sup> Caupi — <sup>15)</sup> bryggialum — <sup>16)</sup> »domine« utstruket — <sup>17)</sup> »domini« uteglömdt.